PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07. 2023 г                                      с.  Таловка                                       № 47
     В соответствии с пунктом 7 статьи 54  Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам на территории избирательного участка:
Таловский избирательный участок № 1035 – на информационных стендах по адресу:

с. Таловка, ул. Центральная, 137 «А», ул. Партизанская, № 22 «А».
д. Малороссийка, ул. Центральная, № 45.
д. Муратово, ул. Дачная, № 4.
     2. Направить настоящее постановление в ТИК Большемуртинского района.

И.о. Главы сельсовета                                                              А.А. Грунько